定員 200 名

演 者

座 ⾧ 宮崎市郡在宅医会 理事⾧

クリニックうしたに 院⾧ 牛谷 義秀 先生

宮崎県立延岡病院 救命救急科部⾧ 兼地域医療科部⾧

救命救急センター⾧ 金丸 勝弘 先生

18:45 ～ 18:55
『災害時業務支援ｼｽﾃﾑ ﾌｸﾀﾞﾚｽｷｭ‐WEBのご紹介』製品紹介

18:55 ～ 19:45

質疑応答 19:4５ ～ 20:00

2025年 1月 28日（火）18:45 ～ 20:00

主催 宮崎市郡在宅医会 共催

拝啓
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。宮崎県においては南海トラフ大地震等を想定
した様々な災害対策が協議されていますが、幸いにも大規模地震災害による災害医療は未経験です。
今回、県立延岡病院救命救急センター長の金丸勝弘先生をお招き致しまして「宮崎県北の災害への
取組～私たちはどう生き延びるか～」と題し、過去の経験や県北の取り組みをご講演いただきます。

謹白

日本医師会生涯教育講座 ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ14 災害医療:1.0単位

特別講演

※「E‐mail、FAX、QRコード」のいずれかよりご参加申し込みください

【参加申込QR】

宮崎県北の災害への取組
～ 私たちは どう生き延びるか ～

日 時

会 場

集合開催

対 象 医療従事者

MRT micc ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾎｰﾙ 宮崎市橘通西4丁目6-3